PRÓ-REITORIA DE ENSINO
CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – CERFEAD

COORDENAÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL Nº 02/2022/CERFEAD

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR CONTEUDISTA

RESULTADO PARCIAL DAS ENTREVISTAS

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO

PARCIAL após as entrevistas do Processo Seletivo para PROFESSOR CONTEUDISTA - ÁREA:

DESIGNER EDUCACIONAL E PROFESSOR CONTEUDISTA - ÁREA: REVISOR DE TEXTO

para atuar no Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB, no curso de Especialização em

Docência para a Educação Profissional do Câmpus Criciúma do Instituto Federal de Santa Catarina.

Área: Designer Educacional

Candidato(a) Pontos da Análise de

Documentos

Pontos da Entrevista Total

Gisele Kristina dos Santos
Varela

26 38 64

João Vicente Alfaya dos
Santos

24 36 60

Kelly Cristina Onofri
24 26 50

Marcelo D'Aquino Rosa
30 40 70

Tânia Mara de Bastiani
26 26 52

Yohana Taise Hoffmann
23 Não compareceu -

Larissa Zancan Rodrigues
20 40 60

Área: Revisor de Textos

Candidato(a) Pontos da Análise de

Documentos

Pontos da Entrevista

Anderson Jair Goulart
30 Não compareceu

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria

Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60

Daniella de Cássia Yano
45 40

Tiago Ribeiro dos Santos
43 40

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria

Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60